
Objednávka č.:   MD1700238

Dodavatel:

WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. advokátní kancelář
Křižovnické náměstí 193/2
Praha 1 - Staré Město
11000 Praha
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

25621050
CZ25621050

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
sekce 1. náměstka
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

14.7.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 17.3.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
1 Objednáváme u Vás přípravu a zpracování věcného záměru novely zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury v souladu s Vaší nabídkou z 20. února 2017.
Předmětem objednávky jsou následující činnosti:
1. Iniciační a přípravná fáze
Vstupní jednání s odborným týmem Ministerstva dopravy za účelem vyjasnění základních parametrů zamýšlených 
legislativních úprav:
a) věcný rozsah plánovaných legislativních úprav;
b) identifikace základních cílů legislativních úprav;
c) koncepční podoba návrhu.
Zpracování stručných tezí ohledně základních parametrů zamýšlených legislativních úprav v návaznosti na výsledky 
vstupních jednání.

2. Fáze zpracování věcného záměru novely zákona č. 416/2009 Sb.
Příprava návrhu základních parametrů legislativního řešení na úrovni věcného záměru novely zákona č. 416/2009 Sb. 
a vybraných právních částí spadajících do hodnocení RIA, a to včetně:
a) Vstupní analýzy dosavadního právního stavu a přípravy výčtu hlavních důvodů pro zpracování novely zákona a 
jejích cílů.
b) Identifikace hlavních problematických oblastí, a to včetně identifikace právních předpisů dotčených zamýšlenou 
nopvelou a rozsahu, v jakém bude nezbytné do nich zasahovat.
c) Právní analýzy možných variant řešení, jejich porovnání a přípravy zdůvodnění výběru prosazované varianty.
d) Provedení souvisejících právních analýz a řešerší odborné literatury, rozhodovací praxe českých soudů a 
Soudního dvora EU k vybraným otázkám.
e) Provedení právní analýzy ohledně souladu věcného záměru s ústavním pořádkem České republiky a požadavky 
vyplývajícími pro Českou republiku z práva Evropské unie, a to včetně identifikace okruhů určených eventuálně k 
budoucí okruhů určených eventuálně k budoucímu projednání se zástupci Evropské komise, a dále zhodnocení 
dopadů navrhovaného řešení ve vztahu k zákazu diskriminace, ochraně soukromí a osobních údajů.
Komunikace s odborným týmem Ministerstva dopravy a zapracování jeho připomínek.

2 407 900,002407900,0000*1,00

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1700238

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
Předpokládaný termín plnění a finalního dodání výstupů dle této  objednávky je nejpozději do 14. července 2017.

Plnění dodá Dodavatel 2 x v tištěné podobě a 1 x na CD/USB disk v editovatelném formátu. 

Cena za právní služby činí 3.900 Kč bez DPH za hodinu právníka a 1.200 Kč bez DPH za hodinu právního asistenta 
či překladatele a obsahuje veškeré náklády Dodavatele nutné ke splnění této objednávky. Cena služeb je  maximálně 
1.990.000 Kč bez DPH.

Uhrazením ceny přechází na Objednatele veškerá autorská nebo licenční práva bez časového, množstevnostního 
nebo územního omezení. Dodavatel není opravněn výstupy této objednávky poskytnout třetím osobám bez souhlasu 
Objednatele.

Nedílnou přílohou faktury je výkaz dodaných služeb akceptovaný od 1. NM po dílčích činnostech a jejich časové 
náročnosti po jednotlivých rolích (právník/právní asistent/překladatel).

Fakturace je možná až po úplném dodání předmětu objednávky.

Výstupy bude přebírat 1. NM včetně akceptace plnění.

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s dokončením a předáním plnění činí 2 000 Kč.

Kontaktní osoba ve věcech této objednávky: 

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 2 407 900,00

Číslo smlouvy:

Ministerstvo dopravy

500 
Sekce I. náměstka  (NM)

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


